

Protokół Nr 18/11
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 4 marca 2011 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu / nieobecni: P. K. Kotowski Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 18 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

- 1. wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektu nr 503/10 złożonego przez Expert FK w ramach Działania 1.1 „Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw” „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na etapie konkursu zamkniętego nr 1.1.4 kierowanego do mikroprzedsiębiorstw;**
- 2. wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektu Gminy Wodzisław pn. Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzisław" złożonego w ramach Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na I etapie konkursu zamkniętego nr 4.2.1;**
- 3. wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej w części B dokonywanej przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w ramach konkursu otwartego z Działania 1.2. RPOWŚ 2007-2013 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw projektu nr 007 Ekokanwod Czyszczoń i Półtorak Spółka Jawna.**

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.

Ad 1

Wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektu nr 503/10 złożonego przez Expert FK w ramach Działania 1.1 „Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw” „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na etapie konkursu zamkniętego nr 1.1.4 kierowanego do mikroprzedsiębiorstw, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie podczas 17 posiedzenia Zarządu w dniu 2 marca 2011r.

Zarząd dokonał oceny merytoryczno - technicznej projektu nr 503/10 złożonego przez Expert FK w ramach Działania 1.1 „Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw” „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na etapie konkursu zamkniętego nr 1.1.4 kierowanego do mikroprzedsiębiorstw.

Ad 2

Wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektu Gminy Wodzisław pn. Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzisław" złożonego w ramach Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na I etapie konkursu zamkniętego nr 4.2.1, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie podczas 17 posiedzenia Zarządu w dniu 2 marca 2011r.

Zarząd dokonał oceny merytoryczno - technicznej projektu Gminy Wodzisław pn. Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzisław" złożonego w ramach Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na I etapie konkursu zamkniętego nr 4.2.1.

Ad 3

Wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej w części B dokonywanej przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w ramach konkursu otwartego z Działania 1.2. RPOWŚ 2007-2013 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw projektu nr 007 Ekokanwod Czystczoń i Półtorak Spółka Jawna, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie podczas 17 posiedzenia Zarządu w dniu 2 marca 2011r.

Zarząd dokonał oceny merytoryczno - technicznej w części B dokonywanej przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w ramach konkursu otwartego z Działania 1.2. RPOWŚ 2007-2013 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw projektu nr 007 Ekokanwod Czystczoń i Półtorak Spółka Jawna.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys

Przewodniczący obrad:

Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Grzegorz Świercz

Członek Zarządu:

P. Piotr Żołądek -

P. Jan Maćkowiak -